no pponit vno ut dicitur nec subiat ut anal
 la **E**ca xxvi mltis bone hanc vnt mlt e ano
 tu illor duplex **C**ad ad dicitur q mlt quide sub
 iecta e vno h no anallatit ut familia et co
 nultando sed ut foria i adiutoriu eiusde opib
Cad ad dicitur q pcessus opib dei no e de po m
 actu h ite et si mlt sca fuisset de hudo sca
 li dūssa i cor ade significat qd pcessisset
 ab effiacē i pto hoc e a na et sic mōris
 dūgtatis eet i respectu vnti qua vnt qui fca
 e a manibz dei **C**ad id q vltius q dicitur qd
 satis inuit i verbis ysidori ex quo em costu
 e ad munitētu viscerū mlt aut creat ad
 munitētu natōis q visca fut et dnt conem
 eaus forbat h sapiam dīna de costa qua
 de alio membro. et q ob de dūctia h n e qd
 opōtēte forntis nihil resistit et equlitet
 obedit ei dūctū fut molle i omē q vult et si
 fca fuisset de carne significat debilitas ei
 et molliatē ad opas quo creata e i adiu
 toriu vnti p. xxvi. mltēte force qd iuciet
 paul et de vltis fūmō p. ei? cofidit i ea cor
 vnti sui **C**ad ad dicitur q ada pnt e qmō hūai
 mlt et sic p vnt si mara corpus ade forss
 ea significatū fuisset pnt ut me q no conue
 bat et io ex cor quide ade fornt ea h extra
 pnam **C**ad id q dicitur ob dicitur q illa mltio
 nlla e h em angeli mltiunt costa et exhi
 bunt ad forndū em hōice angelica mlti for
 tu e i costa. h si exhibuisset eam pparasset
 membra corpōis et pns. optet q vntē pa
 aliq opati eent ad forvōm mltis ex costa
 q no conuebat ut paulo au dmi e **C**ad ad
 dicitur dicitur q mar ibide satis videt ad hoc
 ex verbis aug dicitis dormit ada et exla
 te eius fabricat eua. morit p et ex late
 eius fluit sacramēta ex quibz fabricat
 ecia aq. ex pncipis significas dap et
 sanguis redempōis q opatur i omibz
 sacramētis et io magis conuebat q fiet
 ex late dormietis qua vlgiantis **C**ad ob
 iectu cōtra dicitur q licet sopnus fit ligamē
 tū spūū ai i sopno qū aia abstrahit a
 strepitu spūū et spūū p vntiones spūales
 facit et melius i stetit qua i vlgiantis
 m. ad me dmi e verbū absconditū et qsi
 furtive suscepit auris mea venas susur
 ri eius i hōice vntionis noctūe qu solet
 sopor occupare hōies. pauor tenuit me et
 tremor et oia ossa mea p trita fut et ai
 spe me pnce vntet i hōice vntū carnis
 me. stetit quidā au? no agnosceba vntū
 p mago corā oculis meis et voce q ante
 lenis audiu et qob xxxvi. q ai dormiūt

et cuncto eius e bona q f. deus ex costis fu adice

hones tlectulo erudit eos visio em sopma
 lis aliqui e visio. alii oractm In et balaam.
 d'm xviii. qui cadens aptos h'e oculos et
 visiones omnipotēis dei i aut' e. **Q**uid v'm
 vltius d' q' sopor sine dubio p'fundus sopn'
 e et h' f'm f'it q' p'fundo sopno p'nt' auēt'
 a p'ceptu sensum et tota vi i celtigēat exōē
 dēt' i d'm lumē reuelacōis dīne quo sibi
 nūc reuelabat' fūcā fabricacōē ecclē de xpo
 ut d' aug' et talis eruditō cōueniētius fit
 i sopno quā i vigiliā ut iā d'm e **Exe d'ns**
Subacta costa repleuit carne p ea qo
Exta hoc vltius q' q're d'ns subacta costa
 repleuit carne p ea v' em potius debuisse
 repleffe costa loco coste. caro em mollis et
 fragilis nō potuit h're vsu coste nō em va
 luit ad defensione vsq' et sic v' q' p'aus
 debuisset possuisse alia costa quā repleffe car
 ne **Q**uid h' h' hoc ex p'f' nūc v' ee d'p'nifi
 cat' v' ee q' loco fortis mēbri accepit debile
 et d'p'nificacō posset ee g'atō ody q' d'iret ea
 q' v' q' nō debuit subtrahi costā i p'nt' alia
 costa **Q**uid h' q' quidā dicit f'lm i venit d'icat
 em q' i f'mi f'ro lace v'ri de vna costa m'nt' e
 quā i dextro cū f'mt xv i dextro et xv i f'mi
 stro ut d'icat et h' f'lm i uenit' p' anonna ut
 d'icat auicēn et razi **Q**uid h' q' quō edificā
 uit costa i m'ere n' em nō erat sufficiēns
 ad totū corpus m'ieris nec erat apta ad mol
 lia mēbra sic e cerebrū et exar **Q**uid h' d'
 sic a p'm d'm e q' opa dei ad i'seruatōem fu
 tōra f'it et iō d'ixunt āaq' q' m'it h' cōplexio
 nē mollis et fragilis ex ossē v'ri f'ca e ut
 faret se ex v'ro debē accipe d'sciplinā b'e
 us et cōtinēcie caro aut' supplem' e et nō os
 ut faret se ex m'ere debē accipe emollitiōem
 ad pietatē et sēmitatis remissionē ad v'pote
 tāquā ad i'firmū' uasculū ut d' ep' v' et
 sic v'q' erudit' e d'm d'ixunt autāq' q' h' o'n
 dit nōmē m'ieris m'ier em d' molliēs h'ea
 ut molliēs h'ere h' h' d' molliēs h'ea tūc
 i g'v casu mēbra p'ducit' si d' molliēs h'ere
 tūc i g'v m'ē' corripit q' aut' i n't' stabilitatē
 accipiat a v'ro d' h' mach' sup' modū m' m'i
 rabilis et bonoz m'em d'igna et f'ēmeē cō
 grtatōm m'asculinū d'm i g'ens singlos h'
 liop hortabat' **Q**uid h' p'm q' d' q' caro sup
 pleta loco coste p' omnipotēcia dei i fortitu
 dine coste et figurā m'ata e et iō ecclā vsum
 coste accepit i visc'p' defensione sic d' v' s' d'
 rus p' h' em d' d' i h' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 res coste f'om'articulares et longe f're f'it ut
 v'italitā i pectore defendat i f'iores v'o breues
 ne timore v'et'is h' accidit ex cibo accepto
 i p'edat' **Q**uid h' d' q' ex d'ns p' q' i m'lo